ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

.2018                                                                                                         № __
с. Бирофельд
Об избрании главы муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района   Еврейской автономной области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «Бирофельдское  сельское поселение» и на основании итогов тайного голосования по выборам главы муниципального образования «Бирофельдское  сельское поселение»    Биробиджанского муниципального района   Еврейской автономной области  Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1.   Избрать главой  муниципального образования «Бирофельдское
сельское поселение» Биробиджанского  муниципального района
Еврейской автономной области
                                                                   , депутата от избирательного
              (фамилия, имя, отчество)

 округа №_____, на постоянной основе.
         2. Опубликовать настоящее решение в Информационном   бюллетене Бирофельдского сельского поселения.
         3.      Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председательствующий                                                                   О.Ю. Сурова